
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 juli 2019, nr. 2019-61;  

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de herontwikkeling van winkelcentrum de Voldijn, op de 

hoek van de Burg. Mollaan en de Primulalaan te Aalst op basis van de 

geformuleerde uitgangspunten. 

2. De voorkeur uit te spreken voor variant F (bebouwing) en scenario 4 (openbare 

ruimte). 

3. Te besluiten in principe bereid te zijn de benodigde gelden om scenario 4 te 

realiseren ter beschikking te stellen uit het lokaal fonds en het 

rehabilitatiefonds wegen en verkeer. 

4. Het college opdracht te geven de planologische procedure op te starten. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 september 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


